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Eesti Rahvaülikoolide Liidu 2023. aasta 
tegevusaruanne  
 
Eesti Rahvaülikoolide Liit (ERL) on katusorganisatsioon, mille eesmärgiks on toetada 
rahvaülikoolide jätkusuutlikkust võrgustiku arendamise kaudu. 
 
Rahvaülikoolid on kaasaegsed õppekeskused, mis oma koolituste/kursuste, erinevate 
õpisündmuste ja huviringidega toetavad inimeste mitmekülgset ja terviklikku arengut. 
Rahvaülikoolid on oma tegevuses paindlikud, arvestavad õppijate erinevate vajaduste ja 
soovidega ning reageerivad kiiresti ühiskonnas esile kerkivatele koolitusvajadustele.  
 
 

1. Eesti Rahvaülikooli Liidu liikmed  
 
ERLi kuulub 13 juriidilist isikut (rahvaülikooli). Meie liikmeteks on 
 

1. Tallinna Rahvaülikool (KOV allasutus) - Harju maakond  
2. Tartu Rahvaülikool (sihtasutus) - Tartu maakond  
3. Pärnu Rahvaülikool (MTÜ Rääma Noorte Ühing Noorus) - Pärnu maakond  
4. Haapsalu Rahvaülikool (MTÜ) - Lääne maakond  
5. Jõhvi Rahvaülikool (EELK Viru praostkonna Ontika Koolituskeskus MTÜ) - Ida Viru 

maakond 
6. Hiiumaa Rahvaülikool (SA Hiiumaa Arenduskeskuse üksus) - Hiiu maakond 
7. Kuressaare Rahvaülikool (Kuressaare Täiskasvanute Gümnaasiumi allüksus) - Saare 

maakond  
8. Võrumaa Rahvaülikool (MTÜ Võluvõru) - Võru maakond  
9. Põlvamaa Rahvaülikool (MTÜ) - Põlva maakond  
10. Juhan Kunderi Rahvakool (MTÜ Juhan Kunderi Selts) - Lääne-Viru maakond  
11. Jõgeva Rahvaülikool (MTÜ Jõgeva Koolituskeskus) - Jõgeva maakond  
12. Rapla Rahvakool ( MTÜ) - Rapla maakond  
13. Lüllemäe Rahvaõpistu (MTÜ) - Valga maakond  



2. ERLi liikmete koolitustegevuse ülevaade 2023. aastal 
 
Käesolev ülevaade on koostatud Eesti Rahvaülikoolide Liidu liikmete seas läbiviidud küsitluse (7. 

jaanuar - 4. veebruar) tulemuste põhjal. Küsitlusele vastasid kõik liikmed.  

 
Aastal 2023 korraldasid Eesti Rahvaülikoolide Liidu liikmed ehk 13 rahvaülikooli üle Eesti 
kokku 1109 kursust. Lisaks veel 113 õpisündmust ja 142 huviringi.  
 

 
 
Õppijate arv kokku oli 11 826 inimest.  
 
➔ Koolitustel/kursustel õppis kokku 9848 õppijat,  ◆ nendest projektide baasil 1746 ehk ca 18%. 
➔ Õpisündmustel ja/või huviringides osales 1978 inimest.  

  
 
 
 
 
 
 
 

Kõige 

rohkem kursusi viidi ellu järgmistes õppekavarühmades: 
 



➔ 292 kursust - Humanitaaria ja kunst: 023 Keeled 
➔ 271 kursust - Humanitaaria ja kunst, 021 Kunst, nt käsitöö, lilleseade, muusika  
➔ 161 kursust - Teenindus, sh puhastus, ilu, toitlustamine, turism, tööohutus  

 
Kokku ühendavad rahvaülikoolid 427 koolitajat, kellest 28-l on täiskasvanute koolitaja kutse.  
 
Kõik 13 rahvaülikooli on registreeritud Eesti Hariduse Infosüsteemi (EHISesse). Üheksa (9) 
rahvaülikooli on ka Eesti Töötukassa koolituskaardi partner.  

 
 

3. Liidu projektid 2023. aastal  
 
2023. aastal oli liit seotud kokku 4 projektiga ja koostati 3 taotlust. 

 

3.1 Käimasolnud ja 2023. aastal lõppenud projektid 
 
➔ “Building Inclusive Lifelong Learning Systems by Developing a European 

Understanding of Bildung for the Next Generations” (BILDUNG), 2021 - 2023 
 
Projekti eesmärk oli Bildungi kontseptsiooni mõtestamine täiskasvanuhariduse valdkonna 
edendamise kontekstis ja heade praktikate kaardistamine. Projekti eesmärk oli anda nii 
praktilisi kui ka poliitilisi soovitusi kontseptsiooni rakendamiseks. Projekti käigus on loodud 
mitmed sisukad materjalid, mille kokkuvõtted on kättesaadavad ka eesti keeles. Teemadena oli 
fookuses: demokraatia, kestlik areng, põhioskused, digitaliseerimine, Bildungi kontseptsioon.  
 
Loe rohkem siit: https://eaea.org/project/bildung/ või siit 
https://rahvaulikoolideliit.ee/projektid/ 
 
Täistekstina on eesti keeles kättesaadav materjal “Põhioskused ja Bildung”.  
 
Projektijuht: Tiina Jääger (rahvusvaheliste suhete koordinaator) 
Projekti meeskond: Tiina Jääger, Aksel Lõbu 
 
 

➔ ERLi huvikaitseplaani koostamine, aprill - juuni 2023 

Projekti raames koostati Eesti Rahvaülikoolide Liidu huvikaitsestrateegia ja -plaan, mis on 
olnud aluseks arengukava uuendamisele. Protsessist loe täpsemalt punktis 5 “Olulisemad 
liikmeskonnaga seotud tegevused (sündmused)”. 

Projektijuht:  Heleriin Jõesalu (tegevjuht) 

 

https://eaea.org/project/bildung/
https://rahvaulikoolideliit.ee/projektid/
https://rahvaulikoolideliit.ee/wp-content/uploads/2023/06/Pohioskused-ja-Bildung.pdf


3.2 Käimasolevad projektid 
 

➔ Kodanikuks olemise ABC, 2022 - 2024 
 
Projekti eesmärk: Eesti täiskasvanute teadlikkus demokraatliku ühiskonna toimimisest ja 
kestliku arenguga seotud väljakutsest on suurenenud, seeläbi on loodud eeldused 
kodanikuteadlikkuse ja -aktiivsuse suurenemiseks. 
 
Projekti raames koolitati välja 15 kogukonnaringi eestvedajat, loodi raamõppekava ja viidi läbi 
15 kogukonnaringi üle Eesti. Projekti tegevustesse on kaasatud kõik Eesti Rahvaülikoolide 
Liidu liikmed ja kogukonnaringides osales kokku … inimest.  
 
Rohkem infot leiad: https://rahvaulikoolideliit.ee/projektid/acf/ 
 
Projektijuht: Tiina Jääger (rahvusvaheliste suhete koordinaator) 
Projekti meeskond: Tiina Jääger, Krista Hallik, Marii Saarlaid, Siiri Liiva 
 

➔ Erasmus+ projekt “Rahvaülikoolid õpivad koos 2.0” (ÕpiKo 2), 2023 - 2024 
 
Projekti eesmärk: Eesti Rahvaülikooli Liidu ja rahvaülikoolide tegevusvõimekus 
vabaharidusliku koolituse maastikul on suurenenud läbi juhtkonda ja liikmete personali 
toetavate võrgustiku- ja arendustegevuste. Planeeritud on läbi viia kokku 4 õpirännet 
(Austriasse, Tšehhi, Hispaaniasse ja Poola) ja kahe eksperdi kutsumine Eestisse.  
 
Projektijuht: Tiina Jääger (rahvusvaheliste suhete koordinaator) 
 

 

3.3 Taotletud projektid/toetused:  
 
➔ Haridus- ja Teadusministeeriumi (HTMi) strateegilise partnerluse taotlus 

poliitikakujundamisele ja poliitika elluviimisele; 
➔ projektitaotlus KÜSKile (arenguhüpet toetavasse taotlusvooru), projekt “ERLi 

huvikaitseplaani koostamine”; 
➔ Siseministeeriumi strateegilise partnerluse taotlus koostöös MAK võrgustiku, Tartu 

Ülikooli, Eesti Koostöö Kogu ja OÜ Toimevõimendiga. 
 
Kõik taotlused olid edukad.  
 
 

4. Strateegilised partnerlused ja huvikaitse tegevus  
 

ERL valiti 2022. aastal Haridus- ja Teadusministeeriumi strateegiliseks partneriks 
perioodil 2022 - 2024 nii poliitikakujundamisel kui ka poliitika elluviimisel.  

https://rahvaulikoolideliit.ee/projektid/acf/


 
Poliitika elluviimise ülesanded aastaks 2023: 
 

1. Kvaliteedi arendamise toetamine, sh kvaliteedihindamise mudeli (EQM) analüüsimine 
oma liikmeskonna ja võrgustiku vaatest, kuidas seda ühildada uue kavandatava 
mitteformaalse õppe kvaliteedisüsteemi mudeliga. 

2. Klientuuri ehk sihtgruppide laiendamine, sh madalama haridusega täiskasvanud 
õppija teekonna kaardistamine oma klientuuri vaatest, kuidas eri vanusegruppide 
esindajad jõuavad täiskasvanuhariduse infoni. 

3. Eesti esindamine rahvusvahelistes täiskasvanuhariduse töögruppides. 
 
Ülesannete elluviimine toimub perioodil 2023-2024. 
 

ERL koos nelja koostööpartneriga (MTÜ Maakondlikud Arenduskeskused, Eesti 
Koostöö Kogu, Tartu Ülikool, OÜ Toimevõimendi) valiti ka Siseministeeriumi 
strateegiliseks partneriks kogukonnakeskse valitsemisviisi rakendamisel aastateks 2023-
2026.  
 
Partnerluse raames on nelja aasta jooksul planeeritud erinevaid arendus- ja koolitustegevusi nii 
kogukonna arendajatele, kogukondadele, kohalikele omavalitsustele. Tegevustega anname 
hoogu nii ressursipõhise lähenemise juurutamisele kogukondade toetamisel ja kohaliku elu 
korraldamisel kui ka koostöös Päästeametiga kogukondade kriisivalmiduse suurendamisele. 
 
Ülevaate tegevustest leiab aadressilt www.kogukonnaveeb.ee 

 
Meie olulisemad huvikaitsealased tegevused 2023. aastal olid: 

 
❖ Edastasime liidu tagasiside Täiskasvanute koolituse seaduse muudatuse eelnõule 

(avalikul kooskõlastusringil). 
❖ Kohtusime ERLi taotluse tutvustamiseks Siseministeeriumi asekantsleri Raivo 

Küüdiga (07.03). 
❖ Osalesime koostöös Siseministeeriumi ja partneritega Arvamusfestivali (11. august) 

Kogukonna alal. Korraldasime arutelu “Miks on vaja inimesele kogukonda ja 
kogukonnale omavalitsust?”. 

❖ Rääkisime EPALE ja Äripäeva raadio koostöös valmivas saatesarjas Õppetund teemal 
“Vabahariduse abil sidusa ühiskonna suunas: koolitamine pole vaid tööandja kanda” 
(Krista Hallik ja Heleriin Jõesalu). 

❖ Korraldasime 19. septembril Siseministeeriumi strateegilise partnerluse 
avasündmusena kogukonna arendamise inspiratsioonipäeva ehk KAI. 

❖ Korraldasime täiskasvanuhariduse praktikutele, poliitikakujundajatele ja 
akadeemikutele kodanikuhariduse teemalise inspiratsioonipäeva “Targem kodanik, 
targem riik”  (17. oktoober). 

❖ Osalesime kohtumisel India suursaadikuga (liitu ja Kuressaare Rahvaülikooli esindas 
Krista Hallik). 

https://www.siseministeerium.ee/tegevusvaldkonnad/sidus-uhiskond/kodanikuuhiskond#siseministeeriumi-st
https://www.siseministeerium.ee/tegevusvaldkonnad/sidus-uhiskond/kodanikuuhiskond#siseministeeriumi-st
http://www.kogukonnaveeb.ee/
https://www.aripaev.ee/raadio/episood/vabahariduse-abil-sidusa-uhiskonna-suunas-koolitamine-pole-vaid-tooandja-kanda
https://www.aripaev.ee/raadio/episood/vabahariduse-abil-sidusa-uhiskonna-suunas-koolitamine-pole-vaid-tooandja-kanda
https://kogukonnaveeb.ee/uudis/kogukonna-arendajad-ule-eesti-kohtusid-kai-l/
https://rahvaulikoolideliit.ee/projektid/acf/inspiratsioonipaevad/
https://rahvaulikoolideliit.ee/projektid/acf/inspiratsioonipaevad/


❖ Osalesime Eesti Koostöö Kogu eestvedamisel uue Eesti inimarengu aruande (EIA) 
ideekorjel. Uus EIA võtab luubi alla hariduse ja selle mõju ühiskonna arengule ning 
ilmub 2026. aasta kevadel. 

❖ Korraldasime Hiiumaal (18.12) ja Ida-Virumaal (19.12) inspiratsioonipäevad 
“Rahvaülikool - kellele ja miks?”. Nii Hiiumaal kui ka Ida-Virumaal kuulasime ja 
arutasime teemal, mis on vabahariduslik koolitus ja miks on vabahariduslike 
õppimisvõimaluste loomine täiskasvanutele oluline nii inimese enda kui ka ühiskonna 
tasandilt vaadatuna. Arutasime uute rahvaülikoolide loomise vajalikkusest ja 
võimalikkusest Hiiumaal ja Ida-Virumaal. 

❖ 14. detsembril arutasime valdkondlike partneritega  kvaliteedihindamisest 
vabaharidusliku koolituse maastikul. Kutse vestlusele võtsid vastu Eesti 
Vabaharidusliit, ETKA Andras, Eesti Andragoogide Liit ning  Haridus- ja 
Teadusministeerium. Loe ka kokkuvõtet. 

 

Lisaks panustasime partnerina valdkonda järgmiselt: 
 
❖ Osalesime HAKA täienduskoolituse koostöökoja töös (Ingrid Leinus, Sigre 

Suurvarik). 
❖ Osalesime ETKA Andrase juhitud täiskasvanute koolitajate kutsekomisjoni töös (Ly 

Kallas). 
❖ Osalesime AGENDA juhtgrupi kohtumistel (Heleriin Jõesalu). 
❖ Panustasime Aasta koolitaja, õppija, õpiteo ja õppijasõbralikuma tööandja 

hindamiskomisjoni töösse (Sigre Suurvarik ja Heleriin Jõesalu).  
❖ Osalesime Siseministeeriumi strateegiliste partnerite iganädalasel briifil (Eha Paas ja 

Heleriin Jõesalu). 
 
 

5. Olulisemad liikmeskonnaga seotud tegevused (sündmused) 
 
Kevadel, varasuvel 
 
Tegelesime liikmetega ERLi huvikaitseplaani koostamisega. Sellel teekonnal oli meil 4 
verstaposti: 
 

● Alustasime 4. mail huvikaitseteemalise koolitusega, kus eesseisvale protsessile andis 
hoogu endine pikaajaline Eesti Vabaühenduste Liidu juht Urmo Kübar.  Urmo abiga 
saime selgeks huvikaitse ABC, lisaks oli tal varrukast jagada palju huvitavaid ja 
praktilisi näiteid ning häid nõuandeid. Nii kogunes juba nii mõnigi idee 
huvikaitseplaani koostamise raames algatatud ideedepanka.  

● Aruteludega jätkasime 12. mai veebikohtumisel. Siis oli meie fookuses 
probleemipuude koostamine. Ikka selleks, et ühise mõttetöö tulemusel jõuda aina 
lähemale sellele, et kas ja miks üldse tuleb ERLil huvikaitsega tegeleda. Tegelesime 

https://docs.google.com/document/d/1ZAgTcOqNkBqlxAW2I70kDSpfzV7w1upDD5EysyTUN50/edit


põhjus-tagajärg seoste analüüsimisega. Kahe probleemipuu joonistamise abil jäid 
fookusesse mitmed valdkondlikud probleemid/väljakutsed.  

● 26. mail kohtusime juhatuse laiendatud koosseisuga ning siis oli meie ülesanne 
otsustada, millisele või millistele probleemidele ja/või juba olemasolevatele 
tagajärgedele plaanime keskenduda. Teisisõnu, mis saab olema meie huvikaitseplaani 
fookuses!  

● Juunikuus (13.06) toimus ERLi üldkoosolek, kus tutvustasime liikmetele seni arutatud 
ja kogusime ideid võimalike lahenduskäikude osas. Juunikuus viimistleti 
organisatsioonisisese töödokumendina ka lõppdokument, mis on olnud aluseks 
arengukava uuendamisele.  

 
Suvel 
 
➔ Korraldasime teise ERLi suveseminari. See toimus 21. ja 22. august Võrumaal, Hämsa 

Maheresto & Heaolukeskuses.  
 
Esimene päev algas Võrumaa Rahvaülikooli külastusega, kus kuulsime nii Võrumaa 
Rahvaülikooli kui ka Põlvamaa Rahvaülikooli tegemistest. Jätkasime arutelusid kvaliteedi 
arendamise teemadel - fookusesse sai võetud nii koolitajate kompetents kui ka vabaharidusliku 
koolituse eripära.  
 
Meie õhtut rikastas Martin Mark, kes on pisikeste harjumuste meetodi litsentseeritud koolitaja. 
Martin aitas meil mõista, kuidas häid harjumusi kujundada või halbadest lahti saada. Uuri lisaks 
Harjumused.ee 
 
Teisel päeval jätkus mõttetöö rahvaülikoolide teavitustegevuse teemadel. Juttu tuli ka uuest 
õpirände projektist “ÕpiKo2”. Viimane aruteluplokk keskendus ERLi huvikaitseplaani 
tutvustamisele ja arengukava uuendamisele. 
 
➔ 11. augustil osalesime koostöös Siseministeeriumi ja teiste partneritega 

Arvamusfestivali Kogukonna alal.  
 
 

Sügisel 
 
➔ Korraldasime 19. septembril Tartus kogukonna arendamise inspiratsioonipäeva 

KAI.  
 
KAI oli meie Siseministeeriumi strateegilise partnerluse avaüritus ja selle eesmärk oli luua 
ühine mõtteruum kogukondade arendamise vajalikkusest ja võimalustest Eestis ning anda 
värskeid ideid ja teadmisi kogukonna arendamisest. 
 
Loe ka kokkuvõtet.  
 

https://kogukonnaveeb.ee/uudis/kogukonna-arendajad-ule-eesti-kohtusid-kai-l/


➔ Korraldasime 17. oktoobril Tartus kodanikuhariduse teemalise inspiratsioonipäeva 
“Targem kodanik, targem riik”, millega tähistasime ka rahvaülikoolide päeva.  

 
Päevale tegid sissejuhatuse meie rahvusvaheliste suhete koordinaator Tiina Jääger ja Maia 
Simkin Juhan Kunderi Rahvakoolist, kes rääkisid Kodanikuks olemise ABC projektist ja selle 
käigus käivitatud kogukonnaringidest, mis tõid Lääne-Virumaal kevadel kaasa olulisi 
avastamisi selles osalenute jaoks. 
 
Päeva esimeses osas rääkis kodanikuks kasvamisest koos inspireerivate isiklike lugudega 
Miina Härma Gümnaasiumi ajalooõpetaja Alla Vinitšenko. Kodanikuhariduse ja vabakonna 
seostele keskendus Kai Klandorf Vabaühenduste Liidust (Hea Kodanik) ning paikkondlikust 
identiteedist koos Saaremaale omaste lugudega rääkis Saarluse kompassi looja Merit Karise. 
Maria Sakarias MTÜ Mondost pühendus maailmakodanikuks olemisele ja selle erinevatele 
tahkudele. 
 
Päeva teises osas toimus vestlusring “Milliseid eeldusi ja tingimusi on vaja toetamaks hea 
kodaniku kujunemist?”. Oma mõtteid jagasid meie tegevjuhi Heleriin Jõesalu kindlal 
juhtimisel Kai Klandorf Vabaühenduste Liidust, Marten Lauri Siseministeeriumist ning Heldi 
Ruiso Eesti Koostöö Kogust ja kodanikuühendusest Loov Viljandi. 

Inspiratsioonipäev on järelvaadatav siit: 
https://rahvaulikoolideliit.ee/projektid/acf/inspiratsioonipaevad/ 

Inspiratsioonipäev korraldati ACFi projekti “Kodanikuks olemise ABC” raames. Projekti 
“Kodanikuks olemise ABC” rahastab Norra Aktiivsete Kodanike Fond, mida vahendab Avatud 
Eesti Fond koostöös Vabaühenduste Liiduga. 

 

Talvel 
 
Viisime läbi ühe “Liikmeseminarid virtuaaltassi taga“ kohtumise.  
 
Kuni kahetunnised Zoomi kohtumised kutsuti ellu kahel peamisel eesmärgil:  

● liikmete oskuslikuma kommunikatsiooni ja teavitustegevuse toetamiseks ning 
teemaga seotud kogemuste vahetamiseks; 

● selgema ülevaate saamiseks rahvaülikoolide tööd toetavatest rahastusmeetmetest, 
projektikogemuste vahetamiseks ja koostööprojektide algatamiseks.  

Liikmeseminar toimus  

● 30. novembril NordPlusi taotlusvooru teemal.  

 

6. Juht- ja meeskond  

https://rahvaulikoolideliit.ee/projektid/acf/inspiratsioonipaevad/


 
Eesti Rahvaülikoolide Liitu juhib 5-liikmeline juhatus. Juhatuse koosseisu kuulub: 
 

● Maire Breede, Tartu Rahvaülikool 
● Ingrid Leinus, Tartu Rahvaülikool 
● Ly Kallas, Kuressaare Rahvaülikool 
● Hannelore Juhtsalu, Tallinna Rahvaülikool 
● Heli Kaldas, Haapsalu Rahvaülikool 

 
Alates 2022. aasta märtsikuust tegutseb liidu tegevjuhina Heleriin Jõesalu. Aastal 2023 
kuulusid tegevmeeskonda  
 

● Tiina Jääger (liidu rahvusvaheliste suhete koordinaator, projektide “BILDUNG”, 
“Kodanikuks olemise ABC” ja ÕpiKo 2 projektijuht),  

● Aksel Lõbu (projekti “Kodanikuks olemise ABC” kommunikatsioonijuht nov 2022 - 
mai 2023) 

● Krista Hallik (tegevuskoordinaator projektis “Kodanikuks olemise ABC”),  
● Marii Saarlaid (tegevuskoordinaator projektis “Kodanikuks olemise ABC”), 
● Siiri Liiva (projekti “Kodanikuks olemise ABC” kommunikatsioonijuht, alates sept 

2023), 
● Eha Paas (Siseministeeriumi strateegilise partnerluse kaasprojektijuht).  

 
HTMi strateegilise partnerluse raames kaasati kvaliteediteemadega seoses eksperdina ka Eda 
Anton.  Siseministeeriumi strateegilise partnerluse raames on kaasatud erinevaid eksperte 
lühiajaliste tööde teostamiseks.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 70 306 75 927  

Nõuded ja ettemaksed 0 753 2

Kokku käibevarad 70 306 76 680  

Kokku varad 70 306 76 680  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 638 3

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 70 066 74 523 4

Kokku lühiajalised kohustised 70 066 75 161  

Kokku kohustised 70 066 75 161  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 519 2 841  

Aruandeaasta tulem -1 279 -1 322  

Kokku netovara 240 1 519  

Kokku kohustised ja netovara 70 306 76 680  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 520 520 5

Annetused ja toetused 151 770 60 136 4,6

Muud tulud 5 6  

Kokku tulud 152 295 60 662  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -145 107 -43 898 7,8

Mitmesugused tegevuskulud -6 894 -10 972  

Tööjõukulud -1 432 -7 049 8

Muud kulud -141 -65  

Kokku kulud -153 574 -61 984  

Põhitegevuse tulem -1 279 -1 322  

Aruandeaasta tulem -1 279 -1 322  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 520 560

Laekunud annetused ja toetused 6 663 1 124

Muud põhitegevuse tulude laekumised 5 6

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -92 385 -45 698

Väljamaksed töötajatele -65 531 -15 648

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
145 107 96 596

Kokku rahavood põhitegevusest -5 621 36 940

Kokku rahavood -5 621 36 940

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 75 927 38 987

Raha ja raha ekvivalentide muutus -5 621 36 940

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 70 306 75 927
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 2 841 2 841

Aruandeaasta tulem -1 322 -1 322

31.12.2022 1 519 1 519

Aruandeaasta tulem -1 279 -1 279

31.12.2023 240 240
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava

põhinõueded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtted, hindamisalused ning info esitlusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise

aastaaruande koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud muudatuste tõttu raamatupidamise seaduses või

Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha ja raha ekvivalendid.

Aruandes kajastatakse arvelduskontode jääke SEB AS.

Sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tulu nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib

piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega

kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara arvelevõtmise alampiir 640

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Muud nõuded 0 0

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Muud nõuded 753 753

Kokku nõuded ja

ettemaksed
753 753

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 0 0 0

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 638 638 0

Kokku võlad ja ettemaksed 638 638 0
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Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
36 146 98 513 60 136 74 523

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

36 146 98 513 60 136 74 523

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

36 146 98 513 60 136 74 523

 

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
74 523 156 227 151 770 70 066

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

74 523 156 227 151 770 70 066

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

74 523 156 227 151 770 70 066

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 520 520

Kokku liikmetelt saadud tasud 520 520

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 151 770 60 136

Kokku annetused ja toetused 151 770 60 136

sh eraldis riigieelarvest 81 769 14 360

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022
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Rahaline annetus 151 770 60 136

Kokku annetused ja toetused 151 770 60 136

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 8 379 24

Lähetuskulud 15 615 26 981

Koolituskulud 57 657 7 731

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 2 310

Tööjõukulud 63 456 6 852

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
145 107 43 898

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 48 977 11 700

Sotsiaalmaksud 16 554 3 948

Kokku tööjõukulud 65 531 15 648

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
64 099 8 599

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5

Juriidilisest isikust liikmete arv 13 13

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Asutajad ja liikmed 0 0 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

   0 0 0

Kokku müüdud    0 0 0
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Asutajad ja liikmed 0 0 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

   0 0 0

Kokku ostetud    0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Soodustused 0 0


